別記様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
宮崎県知事　　　　　　殿
法人名
代表者名
審査申込書
令和７年度ものづくり企業物価高騰対策設備等改修支援事業について、別添のとおり申請します。
　１　添付書類
　　(1) 事業計画書（様式第１号）

　　(2) 収支予算書（様式第２号）
　　(3) 納税証明書
　　(4) 個人住民税の特別徴収実施確認・開始誓約書（様式第３号）
　　(5) 誓約書（様式第４号）
　　(6) 申請者の概要がわかる資料（パンフレット、定款等）
　　(7) 履歴又は現在事項全部証明書
　　(8) 過去２年分の決算書
　　(9) 予算積算の根拠となる見積書、機器等の概要が分かる書類（カタログ等）

　２　本件担当者氏名等
　　　部 署 名
　　　職･氏 名
　　　電話番号
　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ